
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP - 251/25 

 

Zarządzenie nr 87/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia Zasad przyznawania stypendium za osiągnięcia naukowe dla 

doktorantów grupy anglojęzycznej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim 

2024/2025 

 

 

Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu oraz art. 420 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2024.1571 t.j.) w porozumieniu z Radą Samorządu Doktorantów, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Zasady przyznawania stypendium za osiągnięcia naukowe dla doktorantów grupy 

anglojęzycznej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu, którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim 2024/2025, zgodne  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   REKTOR 

        

                                                                                          prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 

 


